
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА V – БРОЈ 35 ДИМИТРОВГРАД, 04.06.2021.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 
 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 

 

1. Одлука о измени Пословника Општинског већа општине Димитровград......................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 35. 04.06.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
                                                                                                                   

 
 
 
На основу члана 47. став 6. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', број 129/2007, 
83/2014 - др.закон, 101/2016 - др.закон и 47/2018) и члана 63. став 1. тачка 21) Статута 
општине Димитровград (''Сл. лист општине Димитровград'' бр. 6/2019), Oпштинско веће 
општине Димитровград, на седници одржаној дана 02.06.2021. године, доноси 

 

О Д Л У К У 
о измени Пословника Општинског већа општине Димитровград 

 
Члан 1. 

У Пословнику Општинског већа општине Димитровград ("Службени лист општине 
Димитровград", број 22/2020) у члану 40.  

у ставу 6. речи: „путем електронске поште“ замењују се речима: „електронским путем“ 

у ставу 9. речи: „телефонским“ замењују се речима: „електронским“ 

у ставу 10. речи: „телефонским“ замењују се речима: „електронским“. 

 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

општине Димитровград''. 

 
 

Бр. 06-113/2021-15/36-10 
У Димитровграду, 
дана 02.06.2021. године 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 

                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
         Владица Димитров, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 35. 04.06.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
                                                                                                                   

 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 

mailto:skupstina@dimitrovgrad.rs

